
※参加自由 申し込みはありません（参加料：会員無料 非会員１００円）

行程 令和７年２月２２日（土） ◎各自湯河原駅３番バス乗り場集合

JR 小田原駅 9:08 9:31 10：00発鍛冶屋行きのバス乗車
湯河原駅 9:24 9:47 ・乗り物代、入園料、昼食は各自で準備

・売店が出展されます（弁当？）
路線バス 湯河原駅 10:00 ・トイレは現地にあります

鍛冶屋 10:20 ・雨具、ビニールシートは必携

・ウォーキングシューズでOKです

幕山公園 11:00

観梅

送迎バス 幕山公園 13:05 第３駐車場から乗車してください
湯河原駅到着後解散します

JR 湯河原駅 13:40 13:53 14:14 14:39
小田原駅 13:56 14:09 14:30 14:55

雨天等で中止は当日の朝7：00に判断するので下記へ問い合わせください
090-1555-2898（代表）または090-4667-9340（クラブマネジャー）

ウォーキング

昼食・自由行動

城下町スポーツクラブ 第42回 健康ウォーキング

「湯河原 幕山公園の梅2025」

中止の場合

入園料２００円が必要です


